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Hadicka, ktera vas nikdy nevytopi

Prasklou gumovou hadickou protéka priblizné 1 500 litrd

za hodinu. Takové mnozstvi vody nikdy nepustime k vybaveni
vaseho domu, protoze vyrabime jen nejodolnéjsi hadice

z nerezového vinovce.

Vice na strané 18







Usnadnéte si praci s potrubnim
systémem Flexira xConnect System

SPOLEHLIVE SPOJE SNADNO A RYCHLE

Zakonceni trubky vytvofite slisovanim

tfi poslednich vin za studena pomoci
pakového lisu. Vznikne tak rovna tésnici
plocha se zvétsenym vné&jsim prdmérem -
to zarucuje spolecné s prevleénou matici ¢i
prevleénym vnéjsim zavitem perfektni spoj!

METRAZ, KTERA URYCHLI PRACI

Kazdy ohyb u rovnych trubek znamena dva
spoje s potencialnim ryzikem netésnosti a ztratu
Casu az 15 minut. S nerezovym vinovcem mate

v v

nejen vétsijistotu, ale také snazsi praci.

Ohyby rychle bez spoju a fitinek

6 POTRUBNI SYSTEM



JEDNODUCHE NAPOJENI NA LIBOVOLNOU TRUBKU

Pouzijte vsuvku s valcovym a kuzelovym zavitem, ktera
umoziuje snadno propojit hladkou trubku s nerezovym
vlnovcem.

— e 1 S

Pfechodka tésnéni  Nerezové trubka s prevleénou
do zavitu  matici, tésnénéa na plochu

OCHRANNE OPLASTENI

Plastové oplasténi (PVC) nerezové trubce pfidava ochranu
proti chemikaliim, Cisticim prostfedkdm ¢i zdivu. RGzna
barevna provedenti pIni rozlisovaci i estetickou funkci. Zluta
plastova chranicka (PP) napfiklad vyborné poslouZi pro
oznaceni plynovych rozvodd.

TECHNICKE PARAMETRY
Dimenze .
GDNBaz@DNZS @

Provozni teplota Lisované koncovky: -40 az +200 °C
Pajené koncovky: -20 az +250 °C
Svarované koncovky: -40 az +350 °C
Trubky s oplasténim: max +100 °C

Tlak Max. provozni tlak: PN 16 (16 bar)
Max. provozni pretlak lisované koncovky
protopné plyny: 0,5 bar (50 kPa)

pajené a pfivarené koncovky
5 bar (0,5 MPa)

Média Pitna voda, plyn, para, dal3i média po konzultaci
s vyrobcem

POTRUBNI SYSTEM




Potrubni systém
Flexira xConnect System

Dodavané
délky

L
Dimenze Délka MOoC*
DN 8 5m FLX.14-002-921-5000 219 K&
30m FLX.14-002-921-0003 209 K¢
60m FLX.14-002-921-0006 199 Ké
DN 12 5m FLX.14-002-922-5000 259 K¢
30m FLX.14-002-922-0003 249 K&
60m FLX.14-002-922-0006 229 K¢
DN 16 5m FLX.14-002-923-5000 299 K¢
30m FLX.14-002-923-0003 279 Ké
60m FLX.14-002-923-0006 269 K&
DN 18 5m FLX.14-002-924-5000 329 K&
30m FLX.14-002-924-0003 319 K&
60m FLX.14-002-924-0006 309 k&
DN 20 5m FLX.14-002-925-5000 369 K&
30m FLX.14-002-925-0003 359 K&
60m FLX.14-002-925-0006 339 K¢
DN 23 5m FLX.14-002-926-5000 399 K¢
30m FLX.14-002-926-0003 389 Ké
© 60m FLX.14-002-926-0006 379 K¢
j DN 25 5m FLX.14-002-927-5000 439 K¢
E 30m FLX.14-002-927-0003 429 K¢
= 60m FLX.14-002-927-0006 419 Ké

*Uvedené cenyjsouza1m

8 POTRUBNI SYSTEM
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*Uvedené cenyjsouza1m

DN 8 5m

30m
60m
5m
30m
60 m
5m
30m
60 m
5m
30m
60 m
5m
30m
60m
5m
30m
60 m
5m
30m
60 m

Artiklové Cislo
AISI 316L s ochrannym oplasténim

FLX.14-002-861-5000
FLX.14-002-861-0003
FLX.14-002-861-0006
FLX.14-002-862-5000
FLX.14-002-862-0003
FLX.14-002-862-0006
FLX.14-002-863-5000
FLX.14-002-863-0003
FLX.14-002-863-0006
FLX.14-002-864-5000
FLX.14-002-864-0003
FLX.14-002-864-0006
FLX.14-002-865-5000
FLX.14-002-865-0003
FLX.14-002-865-0006
FLX.14-002-866-5000
FLX.14-002-866-0003
FLX.14-002-866-0006
Pfipravujeme
Pfipravujeme

PFipravujeme

219 K&
209 K¢
199 Ké
259 K¢
249 K¢
229 Ke
299 K¢
279 K¢
269 K&
329 K¢
319 K¢
309 K¢
369 K&
359 K¢
339 Ke
399 K¢
389 K¢
379 K&

POTRUBNI SYSTEM



Potrubni systém

Flexira xConnect System

Potrubni systém Flexira xConnect System pro otopné systémy

Artiklové €islo

|

DN12  FLX.03-220-330-0003 369 K¢ FLX.03-220-330-0006 359 K¢
DN16  FLX.03-230-330-0003 399 K& FLX.03-230-330-0006 389 K&
DN18  FLX.03-240-330-0003 439 K¢ FLX.03-240-330-0006 429 K&
DN20  FLX.03-250-330-0003 479 K¢ FLX.03-250-330-0006 459 K&
DN23  FLX.03-260-330-0003 509 K¢ FLX.03-260-330-0006 499 k&
DN 25  FLX.03-270-330-0003 549 K& FLX.03-270-330-0006 539 K&

*Uvedené ceny jsouza1m

e e o . Pfevlecna matice P
flovstea Y (pfevle&n\] vnéj§i zavit) Pomémta

Dimenze

=2

_8 DN 8 11,7 mm 8,1 mm 0,26 mm G ¥8" (GA ") [
E DN 12 15,6 mm 12,0 mm 0,30 mm G 2" (GAY2") [}
; DN 16 20,1 mm 15,7 mm 0,30 mm G 34" (GA ¥4") [ ]

>a DN 18 pARI T 17,9 mm 0,30 mm G ¥a" O
e DN 20 25,0 mm 19,7 mm 0,30 mm G1"(GA1") [
B‘ DN 23 27,9 mm 23,0 mm 0,30 mm G1" @)

@ DN 25 32,8 mm 26,5 mm 0,30 mm G 54" (GA %a") [

@ standardni rozmér systému
O volitelny rozmér montazniho systému na prani zdkaznika (lIze lisovat lisem)
Velikosti DN 32, DN 40 a DN 50 Ize koupit zakonZené z vyroby, nejsou soucasti tohoto systému

Uchyceni na zed’

Podrobné informace ke spravné instalaci najdete v PTN, kterou na vyzadani posleme
Kontaktujte nas na +420 608 509 011 nebo flexira.eu

10 POTRUBNI SYSTEM



Pratok zemniho plynu pfi tlakové ztraté 1 mbar
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Prislusenstvi Flexira xConnect System

ZAKONCOVACI PRVKY

Matice ,T&0O" Vnéjsi zavit ,T"

Rozmér Artiklové €islo Moc* Rozmér Artiklové ¢islo Moc*
DN 8 G¥&" FLX.14-040-101 25 K¢ DN 8 GA¥s" FLX.14-040-141 25Ke
DN 12 G'" FLX.14-040-102 35K¢ DN 12 GAY," FLX.14-040-142 35Ke
DN 16 G¥4" FLX.14-040-103 40 K¢ DN 16 GA%4" FLX.14-040-143 40 K¢
DN 18 G¥4" FLX14-040-104 40K¢ DN 20 GA1" FLX14-040-144 85K¢
DN 20 G1" FLX14-040-105 65Ke DN 25 GA%4" FLX.14-040-145 129K
DN 23 G1" FLX.14-040-106 65 K¢ Baleno po 10 ks
DN 25 G%4" FLX.14-040-107 129 K&

Baleno po 10 ks

PRECHODKY

Prechodka Pfechodka Pfechodka
neredukovana ,T" neredukovana T redukovana ,T"

DN12GY2"-Rp%" FLX14-040-501  89KE  DN12G2"-R%"  FLX14-040-502  89KE  DNBG¥'-R%"  FIX.14-040-351 50 K¢
DN 16 G%"-Rp%2"  FLX.14-040-511 ~ 89KE  DN16G¥'-R'2"  FLX14-040-512  129K¢  DN12GY2-R%2"  FIX.14-040-352  65KE
DN20G1"-Rp¥a"  FLX14-040-521 ~ 129KE  DN20G1'-R%"  FLX14-040-522  189KE  DN16G¥%"-R¥"  FIX.14-040-353  B89KE
DN 25G%"-Rp1"  FLX14-040-531 ~ 249KE  DN25G%"-R1"  FLX14-040-532  309K¢  DN20G1"-R1" FLX.14-040-354 149 K&
DN 25 G%4"-R%"  FLX.14-040-355 309 K&

Baleno po 5 ks Baleno po 5 ks
Baleno po 5 ks

12 POTRUBNI SYSTEM



SPOJKY

Spojka ,T” T-kus , T Ploché tésnéni 1"
Rozmér Artikl. ¢islo | MOC* Rozmér Artikl. &islo | MOC* Rozmér Artikl. &islo | MOC*
DN 8 G¥%"-G%"  FLX.14-040-301 40Ke DN 8 3xG%" FLX14-040-321 129 K¢ ¥8" 15/8x2 FLX15-021-013 4K
DN 12 G'2"-G'2"  FLX.14-040-302 85 Ke DN 12 3xG'2" FLX14-040-322 149 K¢ 7" 18,5/12x2 FLX.15-021-023 4Ke
DN 16 G¥"-G¥%"  FLX.14-040-303 89 k¢ DN 16 3xG¥4" FLX14-040-323 219 K¢ ¥4" 24/16x2 FLX.15-021-033 4KE
DN 20 G1"-G1" FLX.14-040-304 149 K¢ DN 20 3xG1" FLX14-040-324 369 K¢ 1"30/20x2 FLX.15-021-043 5Ke
DN25GU™-G%'  FX14040305 309K gojeno po 2 ks 130233 FX5-02105 5K
Baleno po 5 ks WSBK FKISQ08 7K
Baleno po 10 ks
Pfechodka na mé&d' Pfechodka na mé&d’
LT vnéjsi LT vnitini
G'2"x15 mm FLX.24-001-001 89 K¢ GY2"x15 mm FLX.24-001-011 89 K¢
G'2"x18 mm FLX.24-001-002  89Kk¢ G%"x18 mm FLX.24-001-012  89K¢
G¥%4"x15 mm FLX.24-001-007 89 k¢ G¥%4"x15 mm FLX.24-001-017 89 k¢
G¥4"x18 mm FLX.24-001-003 89 k¢ G¥4"x18 mm FLX.24-001-013 89 k¢
G¥4"x22 mm FLX.24-001-004 89 K¢ G¥4"x22 mm FLX.24-001-014 89K
G1"%22 mm FLX.24-001-006 129 k¢ G1"x22 mm FLX.24-001-016 129 k¢
G1"8mm FX24001005  129KE 6128 mm AX24001015 129K +Uyedené ceny jsou za 1 ks
Baleno po 5 ks Baleno po 5 ks
POTRUBNI SYSTEM 13



Spojovani a naradi
Flexira xConnect System

~ , ”, ~ v .

VYTVORENI DOSEDACI PLOCHY PRO TESNENI

2 , ’ P

NA VLNOVCOVE TRUBCE POMOCI PAKOVEHO LISU

talifek  horni Celist horni dil zdmku

L] s

o A AT

:Fll;l;ﬂ:l _ %&&J’}}?}“ﬁ Vlozte trubku do spodnich celisti
tak, aby tfi posledni vinky trubky

zUstaly volné pro slisovani.

dolni Celist dolni dil zamku

paka lisu

Paku lisu stlacte do
vodorovné polohy.

packa k zajisténi zamku

SPRAVNE ZAKONCENI

14 POTRUBNI SYSTEM




Naradi Flexira xConnect System

., '

LIS T 120 V ODOLNEM REZAK T&O 250

PREPRAVNIM KUFRU Artiklové &islo: FLX.03-002-003

Artiklové &slo: FLX.03-001-002 Cena: 1199 K¢
Cena: 7 989 K¢

REZANI TRUBKY

Trubku ufiznéte uprostied viny (v bodé
nejmensiho proméru) fezdkem T&O 250
na potfebnou délku. Rezak pfilozte

na trubku a fezaci kolecko pfi fezani
postupné po malych krocich dotahujte.

Podrobné informace ke spravné instalaci najdete v PTN, kterou na vyzadani posleme
Kontaktujte nas na +420 608 509 011 nebo zakaznici@flexira.eu

POTRUBNI SYSTEM 15



Flexira xConnect System

pro stabilni hasici zarizeni

Trubka Flexira xConnect DN23 pro stabilni hasici zafizeni (SHZ)

Artiklové €islo

30m  FLX.14-002-906-0003 309 K¢
60m  FLX.14-002-906-0006 309 K¢

*Uvedené ceny jsouza1m

Popis

Matice T&0 G 1" pro trubku DN 23
Baleno po 10 ks

Ploché tésnéni T 1" 30/23 x 3

Baleno po 10 ks

Pfechodka redukovana T G1"-R1"
Baleno po 5 ks

Vsuvka 370 Rp'/2" litina (na plocho) Zn
Roznaseci talif SP1

~-

>
+—
(%]
[
(]
1%}
=)
(%]
ju
o

Zajistovaci spona SP10

16 POTRUBNI SYSTEM

Artiklové €islo

FLX.14-040-106

FLX.15-021-045

FLX.14-040-354

FLX.15-011-093
FLX.14-080-007
FLX.14-080-008

MOC

65 K¢

5 ke

149 K&

89 k¢
65 Ke
25 Ke




Flexira xConnect System

pro solarni a otopné systémy

Trubka Flexira xConnect s izolaci PES 20 mm

Artiklové €islo

|

DN12  FLX.03-220-330-0003 369 K¢ FLX.03-220-330-0006 359 K¢
DN16 FLX.03-230-330-0003 ~ 399 K& FLX.03-230-330-0006 389 K&
DN18 FLX.03-240-330-0003 439 K¢ FLX.03-240-330-0006 429 k&
DN20 FLX.03-250-330-0003 479 KE FLX.03-250-330-0006 459 k&
DN23 FLX.03-260-330-0003 509 K¢ FLX.03-260-330-0006 499 k&
DN 25 FLX.03-270-330-0003 ~ 549 K& FLX.03-270-330-0006 539 K&

*Uvedené ceny jsouza1m

Solarni propojeni Duo Flexira xConnect s izolaci PES 20 mm

DN Artiklové ¢islo
Délka 30 m MOC Délka 60 m MOC*

DN 16 FLX.03-230-346-0003 779 K& FLX.03-230-346-0006 759 K&
DN20 FLX.03-250-346-0003 919 K¢ FLX.03-250-346-0006 899 k&

*Uvedené ceny jsouza1m

Popis Artiklové Cislo MOC

Upeviiovaci spona pro solarni
propojeni

FLX.03-004-008 79 K&
Tésnéni pro solarni dopoje
Ya" 24/47" x 2

Tésnéni pro solarni dopoje
1"30/53" x 2

Kabel dvojzilovy pro solarni dopoje FLX.15-039-201 15 K¢
Lepici paska ¢erna pro solarni dopoje FLX.15-059-001 129 K¢

FLX.15-021-030 20 Ke

FLX.15-021-040 25 ke

POTRUBNI SYSTEM 17



Vodovodni pripojovaci hadice

Flexira xConnect Aqua

[ | 1
\
Nerezové koncovky a svafeci automaty
s dokonalym svarem. To jsou podminky =
zarudujici neomezenou Zivotnost. ==
Zadna pryz, pouze kvalitni nerezovy 3 e S
vinovec - maximéalné odolny a zdravotné L
nezavadny. Profil FlexiWave zarucuje
maximalni ohebnost.
Nékteré Cistici prostfedky jsou velmi
agresivni vO<i nerezi. | na to jsme
mysleli a pfidali ¢iré ochranné oplasténi
SteelProtect.

10 LET
ZARUKA

STEELPROTECT:
OCHRANNE OPLASTENI

TESTOVANO NA TLAK
AZ16BAR

18 VODOVODNI HADICE



Mame pro vas kvalitni alternativu
za praskajici pryzové hadice!

Gumova hadice s takzvanym
,pancéfovym” opletem:

[} Nerezovy oplet poskozuji Cistici
prostifedky na bazi chloru, coz vede
k prasknuti hadice.

& Lisované koncovky maji horsi odolnost
vUci vyssimu tlaku v fadu.

® Zivotnost pryzové hadice je pfiblizné
5 az 10 let coz znamena riziko starnuti
na skladé.

(] Pryz méni chut vody a zvy3uje zdravotni
rizika z usazenin.

Kvalitni celonerezova hadice

Flexira xConnect Aqua:

V] Oplasténi SteelProtect ochrani nerezovy
vlnovec proti chemikaliim.

@ Nerezové koncovky svafrené pfimo
k nerezovému vinovci nikdy nepovoli.
Testovano az na 16 bar!

o Nerezovy vinovec mé, pfi dodrzeni
podminek v navodu, neomezenou

Zivotnost.

@ Zzdravotné nezavadny material bez
jakychkoliv zmén chuti.

Svétlost DN8 ¢ délky 40 cm, 60 cm, 80 cm, 120 cm, 200 cm e certifikovano na tlak vody 10 bar (testovano

16 bar) ¢

40cm
60 cm
80 cm
120 cm
200 cm

Délka

150 cm
200 cm

G¥/8"-M10x1 S
FLX.01-102-101-0400
FLX.01-102-101-0600
FLX.01-102-101-0800
FLX.01-102-101-1200
FLX.01-102-101-2000

Artiklova Cisla - koncovky

Artiklova cisla - koncovky

G¥6"-M10x1 L
FLX.01-102-102-0400
FLX.01-102-102-0600
FLX.01-102-102-0800
FLX.01-102-102-1200
FLX.01-102-102-2000

Prackové a myckove
G3/4”W G3/a"
FLX.01-108-141-1500
FLX.01-108-141-2000

G¥/8"-G¥s"
FLX.01-102-131-0400
FLX.01-102-131-0600
FLX.01-102-131-0800
FLX.01-102-131-1200
FLX.01-102-131-2000

999 K¢
1199 K&

hadice spliuji pozadavky norem: €SN EN 10380, €SN EN 1775, TGP 704 01

G¥8"-GY2"
FLX.01-102-132-0400
FLX.01-102-132-0600
FLX.01-102-132-0800
FLX.01-102-132-1200
FLX.01-102-132-2000

599 K¢

699 Ke
799 K¢
999 K¢

VODOVODNI HADICE
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Plynové pripojovaci hadice

Flexira xConnect Gas

CEN
Standard

STEELPROTECT:
OCHRANNE OPLASTENI

5LET
ZARUKA

STEELPRO‘[ECT: R
OCHRANNE OPLASTENI

STEEL PROTECT:
OTOCNA KONCOVKA

SteelProtect - bezpeéna
otoéna koncovka chrani
nerezovou hadici

pred poskozenim,
protoZe nepfenasi krut
z koncovky do hadice.

Tlak pitna voda 10 bar  plyn 1 bar  svétiost DN 12
Spliuje pozadavky norem CSN EN 1775, CSN EN 10380, TGP 704 01.

Art|k|0va Cisla
Délka

RY2"- G1/z”

50 cm FLX.01-103-098-0500 299 K¢
100 cm FLX.01-103-098-1000 399 Ke
150 cm FLX.01-103-098-1500 599 K¢
200 cm FLX.01-103-098-2000 799 K&

Gas
Basic

Artiklova Cisla - koncovky
RY2"-GY2" RY2"-Rp’2" GY2"-GY"

50 cm FLX.01-103-105-0500 FLX.01-103-107-0500 FLX.01-103-106-0500 399 K¢
100 cm FLX.01-103-105-1000 FLX.01-103-107-1000 FLX.01-103-106-1000 599 K¢
150 cm FLX.01-103-105-1500 FLX.01-103-107-1500 FLX.01-103-106-1500 799 K¢
200 cm FLX.01-103-105-2000 FLX.01-103-107-2000 FLX.01-103-106-2000 999 K¢

o}
=
(]

o
C
©

+—

(%]

Gas

20 PLYNOVE HADICE



10 LET
ZARUKA

STEELPROTECT:
OCHRANNE OPLASTENI
S OPLETEM

STEEL PROTECT:
OTOCNA KONCOVKA

Cce

Profil viny FlexiWave pro
maximalni ohebnost

Tlak plyn 0,5 bar e svétlost DN 12

Splfiuje pozadavky norem CSN EN 14800, CSN EN 1775, TGP 704 01.

50 cm
100 cm
150 cm
200 cm

Gas
Plus

£

D 50 cm
- g 100 cm
o & 150 cm
Oa 200 cm

RY2"-GY>"
FLX.01-103-418-0500
FLX.01-103-418-1000
FLX.01-103-418-1500
FLX.01-103-418-2000

Artiklova Cisla - koncovky

G%2"-DN 12 + 657TAE
FLX.01-103-647-0500
FLX.01-103-647-1000
FLX.01-103-647-1500
FLX.01-103-647-2000

Artiklova Cisla — koncovky

RY2"-Rp’2"
FLX.01-103-419-0500
FLX.01-103-419-1000
FLX.01-103-419-1500
FLX.01-103-419-2000

Rp?2"-DN 12 + 657TAE
FLX.01-103-645-0500
FLX.01-103-645-1000
FLX.01-103-645-1500
FLX.01-103-645-2000

Gas

Premium

S UZAVIRATELNYM VENTILEM

10 LET
ZARUKA

S OPLETEM

ce

Profil viny FlexiWave pro
maximalni ohebnost

GY2"-G%"
FLX.01-103-613-0500
FLX.01-103-613-1000
FLX.01-103-613-1500
FLX.01-103-613-2000

1199 K
1399 Ke
1599 K¢
1799 K

RYCHLOUZAVER
STEPELNOU POJISTKOU

STEELPROTECT:
OCHRANNE OPLASTENI

STEEI: PROTECT:
OTOCNA KONCOVKA

599 K¢
799 K¢
999 K¢
1199 Ke

PLYNOVE HADICE 21



Bezpecnost s prvky SteelProtect

i@

/G

7

© © ©

Ochranné oplasténi  Nerezovy oplet Bezpecna otocna koncovka chrani
zabrani agresivnim zajistuje maximalni nerezovou hadici pfed poskozenim,
chemikaliim (jako mechanickou protoZze neprenasi krut z koncovky
jsou Cistice) narusit ochranu (pouze do hadice. Oto¢néa koncovka spliuje
nerez. Gas Plus pozadavky na pozarni odolnost.

a Premium).

Jaké zvolit
koncovky?

Vstup na plynovém spottebici je

vzdy opatfen vné&jsim zavitem. Ten
je bud'valcovy (tésnéno na plocho)
nebo kuzelovy (tésnéno do z4vitu).
Podle toho zvolte patfi¢ny protikus
na hadici dle obrazku.
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Prémiové pripojeni

s bezpecnostnim rychlouzavérem

‘_
-

Bezpecnostni rychlouzavér umoznuje
rychlé odpojeni hadice jednoduchym
pootocenim rukojeti.

1 - pfipojite nasazenim bajonetu
2 - pootocenim zafixujete
3 - dotocenim otevrete uzavér plynu
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Bezpecnostni plynové kohouty

R = vné&j3i kuzelovy zavit (EN I1ISO 10226-1)

Rp = vnitfni zavit (EN I1SO 10226-1)

G = vnéjsi valcovy zavit (ISO 228-1) — pro tésnéni na plocho

V nazvu je nejdfive uveden zavit na vstupu do kohoutu a poté na vystupu.

TEPELNA
POJISTKA

PRUTOKOVA
POJISTKA

POJISTKA
STISKNI
A oTOC

Artklové islo > Ariklove cislo

RY2"-G"2" FLX.22-120-101 649 K¢ RY2"-G"2" FLX.22-120-111 649 K¢
Rp2"-G">" FLX.22-120-102 649 K¢ Rp"2"-G">" FLX.22-120-112 649 K¢
Rp'2"-Rp%2"  FLX.22-120-105 649 K¢ Rp'2"-Rp%2"  FLX.22-120-115 649 K¢

-

Primy
Rohov

Artiklové tislo Mo

RY2"-G"2" - rohovy s motylkem FLX.22-110-001 249 K&
Rp'2"-G">" - rohovy s motylkem FLX.22-110-002 249 K¢
RY2"-G"2" - rohovy s détskou pojistkou FLX.22-110-011 269 K&
Rp'/2"-G">" - rohovy s détskou pojistkou FLX.22-110-012 269 K&
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Tepelné pojistky pro rozvod plynu

Actiklové &islo ] MOC

Rp"2"-R"2" FLX.02-010-011 399 K¢
Rp'2"-Rp"2" FLX.02-010-012 399 K¢
Rp¥4"-R¥%4" FLX.02-010-015 599 K¢
Rp¥a"-Rp¥a" FLX.02-010-016 599 K&
Rp1"-R1" FLX.02-010-019 799 K&
Rp1"-Rp1" FLX.02-010-020 799 K&

DN 32 Rp%a"-Rp%a" FLX.22-010-001 4999 K¢

N DN 32 Rp%a"-R%/4" FLX.22-010-002 4999 K¢
8 DN 40 Rp%4"-Rp¢/a4" FLX.22-010-003 5999 K&
= DN 40 Rp¢a4"-R¢/4" FLX.22-010-004 5999 k&
\% DN 50 Rp2"-Rp2" FLX.22-010-005 7999 K¢
N DN 50 Rp2"-R2" FLX.22-010-006 7999 K&

Artiklové &islo | _MOC

DN 32 FLX.22-010-051 9999 K&

DN 40 FLX.22-010-052 11 999 Ke

DN 50 FLX.22-010-053 13 999 K¢

DN 65 FLX.22-010-054 64 999 k&

\g DN 80 FLX.22-010-055 79 999 K&
(@) DN 100 FLX.22-010-056 99 999 K&
_g DN 125 FLX.22-010-057 124 999 K¢
}E DN 150 FLX.22-010-058 149 999 K¢
o DN 200 FLX.22-010-059 199 999 K¢

Artiklové &islo ] _MOC

Rp'2"-Rp"/2" FLX.22-115-202 749 K&

g Rp¥4"-Rp¥a" FLX.22-115-203 999 K¢
E= Rp1"-Rp1" FLX.22-115-204 1299 Ke
% Rp®/a"-Rp%a" FLX.22-115-205 5199 K&
> Rp¢/4"-Rp%/a" FLX.22-115-206 5599 K¢
» Rp2"-Rp2" FLX.22-115-207 7 999 K&

Roztok na zjisténi netésnosti

Artiklové &islo | _MOC
Flexira xConnect Detect Spray 400 ml FLX.24-110-003 199 K&
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Flexira je nova obchodni znacka

Ceského vyrobce Az POKORNY

Flexira jsou prémiové produkty vyrobce AZ POKORNY. Historie saha do roku 1992,
kdy Petr Pokorny zaloZil obchodni spole¢nost, ktera pozdéji v devadesatych letech
zalozila vlastni vyrobni zavod. Zaklady vyroby tvofi kvalita a preciznost umocnéna
Ceskou pili a kreativitou.

,Délame hadice,
na kterych zavisi
lidské Zivoty,
proto nam
mUZete vérit.”

— Jan Tumpach,

mistr vyroby Az POKORNY

Pfi vyrobé specialnich promyslovych
hadic si nemUzeme dovolit chybu.
Zavisi na tom lidské Zivoty. Kazdy
jeden kus testujeme na tésnost.
Potrubnimu systému Flexira xConnect
vénujeme stejnou péci.

—
150 9001 B ‘ ‘ - N
BUREAU VERITAS N —] n -
Certification
-

INSTYIUT NAFTY | GAZU
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Kvalita pod
kontrolou

Jsme experti na vyrobu nerezové
hadicoviny. Nase vyrobky umime
propojit s koncovkami viech moznych
tvar0 a velikosti. Spoje provadime na
pajecich a svafovacich automatech

a tlakové testujeme.

Kvalitu vyrobk( ovéfuji a pfedevsim
potvrzuji audity pfednich evropskych
certifikaénich instituci.

Nebojime se
nase vyrobky
podepsat

Za kazdym vyrobkem stoji konkrétni
lidé. Jsou na pravodnich listech
podepsani, protoze si stoji za svou
kvalitné odvedenou praci. Vyrobky
jsou oznaceny unikatnim kédem,
pomoci néhoz v informacnim systému
dohledéame vstupnii vystupni
kontrolu, a prOvodni listy s veskerymi
operacemi.
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AZ POKORNY

67173 Cerméakovice 20
Telefon +420 608 509 011
zakaznici@flexira.eu

www.flexira.eu | www.az-pokorny.cz

© AZ-Pokorny Trade, s.r.o. Pravo na tiskové chyby
vyhrazeno. Nékteré obrazky mohou byt pouze
ilustracni. Flexira je registrovana obchodni znamka
spolecnosti AZ-Pokorny Trade, s.r. 0.
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